网站建设合同

                                  合同编号：WZJS20      号

甲方：                            （以下简称甲方）

乙方： 北京欢迎你科技有限公司                     （以下简称乙方）

甲方在利用乙方提供的平台进行信息传播和自我服务时，应严格遵守国家的有关法律、法规和行政规章制度。遵守《中华人民共和国计算机信息网络国际互联网管理暂行规定》、邮电部《中国公用计算机互联网国际联网管理办法》和《中国互联网络域名注册暂行管理办法》等有关法律规定，甲方自行发布的有关信息不在乙方法律责任范围。为明确双方的权利义务关系，经双方协商一致，签订本协议。

一、网站项目内容：
1、甲方委托乙方承担                    网站项目开发，乙方根据甲方需求定制版面（或模板）经甲方确认后，甲方不得无条件要求乙方修改版面的架构、颜色及增加新的网站功能和频道。
2、网站注册域名：                                           。
3、定制网站：□普通网站定制 □响应式 □多合一网站 □营销型 □微信站 □小程序 □APP □仿站
   模板网站：□普通网站模板 □响应式 □多合一网站 □营销型 □微信站 □小程序 □APP □论坛
   增值业务：□网站优化推广 □域名 □空间 □服务器 □主持人 □宣传片 □3D全景 □400 □其他
   其他备注：                                                                                 。
4、甲方应按合同要求完成项目资料的准备工作，提供必要的信息资料，积极协助乙方开发工作。
二、开发总金额：人民币：￥               元；（大写）                    （人民币）。
三、甲方权利：
1、凡涉及甲方的网站域名和空间在乙方注册和租用的，甲方拥有该网站的域名和空间的使用权。
2、甲方的网站归甲方所有，网站内容等一切责任由甲方负责。乙方负责用甲方提供的内容来制作。
四、乙方权利：
1、乙方有权在网站脚下注上乙方的制作标识（技术支持），未经乙方同意甲方不得私自删除乙方制作标识。
2、在甲方没有付清乙方网站制作费期间，乙方有权停止甲方网站运行，由此造成的一切损失由甲方负责。
五、甲方责任：
1、甲方有责任与乙方相互配合，在网站开发与实施过程中，保证有甲方专人负责甲、乙双方的协调工作。
2、甲方有责任提供相关的网站开发所需的文件、资料、电子版企业商标等。（甲方所提供资料如需乙方从互联网等地方搜集整理或者二次制作，按照乙方搜集资料或二次开发的收费标准，另外收取相应费用）。
3、甲方按合同规定按时支付乙方工程款，预付款不退还，按建站预定标准，网站设计直到甲方满意为止。
六、乙方责任：
1、乙方应按期保证完成网站项目的开发，并负责网站在服务器端的实施，使网站正常运行。
2、乙方保证按合同期限完成网站开发工作，开发完成后甲方在任何第三方平台上如何使用及所产生的任何问题与乙方无关。
3、乙方为甲方提供与“甲方需求定制版面（或模板）”相同的网站建设标准和服务。
4、乙方应在网站建立和维护期一年内为甲方提供除网站内容更新以外的技术支持。
七、双方责任和协作事项：
1、乙方必须保证网站架构框架无违反国家法律；甲方必须保证其网站的内容等无违反国家法律，否则各自承担其法律责任。
2、乙方负责合同期内网站的基础维护保证网站的正常运行，甲方自行修改或第三方修改导致网站出问题乙方不负任何责任。
3、如甲方要增加新的网站功能和频道、二次开发升级或网站出现第三方恶意攻击等问题，甲方要按乙方《网站建设收费标准》相应的收费支付乙方费用，并且双方需要另议《网站维护合同》。
八、网站质量及保证：
1、乙方将按相关行业标准进行网站开发，甲方所提供的或者要求乙方制作的全部内容必须合法，否则甲方承担全部责任。
2、乙方按照甲方向乙方提供的网站开发所涉及的所有文字、图片、文件、数据来制作网站，甲方对网站内容负全部责任。
3、网站投入运行后，乙方负责首年基础维护，并保证为期一年的网站系统及程序的运行。
4、开发过程中，甲方应全力配合乙方，以便更好的完成工作，否则一切损失由甲方负责。
九、开发工期：
1、网站开发日期：乙方自甲方网站定版风格（网站效果图或模板）之日起       个工作日内完成网站的开发工作（如果网站款项或所需材料甲方没有及时交付乙方的，工期顺延）。
2、因甲方未按时提供网站建设所需材料、图片或提供内容不完全，或者所提供资料需要二次开发，或未按时验收，或没有及时提出修改意见等原因导致的工期延误，责任由甲方自行承担，与乙方无关。
3、如发生人力不可抗拒、自然灾害等客观因素或甲方未能做好的准备工作，由双方协商，工期顺延。
十、违约责任和争议的解决：
1、本合同签订即生效，甲、乙双方必须全面履行合同所规定的义务，任何一方不得擅自变更或解除合同。
2、由于违约造成本合同不能履行或不能完全履行的，责任方承担违约责任。甲乙双方互不承担除网站制作以外的任何责任。

3、乙方只负责提供网站前期的开发工作，具体运营等问题由甲方全部负责，乙方网站开发完成后任何问题责任与乙方无关。
4、甲方如不按合同付款的，乙方有权停止甲方网站运作，直至结款后再开通；因不按合同付款而停止甲方网站运作而造成的一切后果由甲方自负，乙方一概不负责。
5、网站制作过程中，如果乙方按照甲方要求修改三次以上，甲方仍然以很多理由再让修改，多修改一次甲方需多付网站总金额10%的工程款，多修改两次多付20%，以此类推，复杂功能按乙方《网站建设收费标准》收取。乙方根据甲方需求定制版面（或模板）经甲方确认后，甲方不得无条件要求乙方修改版面的架构、颜色及增加新的网站功能和频道。如再修改须按照乙方网站建设收费标准另外收取费用。如果乙方按照甲方要求修改之后，甲方仍然要求退款，乙方应收取甲方网站总金额的30%作为手续费。网站设计稿确认或网站进行过半后，乙方不予退款！
6、网站上线后，甲方应及时在安全的网络环境下自行修改密码，并妥善保管密码，甲方如私自改动网站或被人篡改等原因造成网站出现任何问题，一切后果由甲方自理，乙方不负任何责任。
7、本合同未尽事宜，由双方友好协商解决。必要时，可签订《补充合同》作本合同不可分割的组成部分。
十一、网站验收：网站开发完成，甲方须在三日内组织验收确认，如超过三日被视为已验收合格；并在六日内结清余款，余款结完或网站上线后视为全部验收合格，并且甲方对所验收的网站付全部法律责任。甲方不能如期支付款项或乙方不能按期交付网站使用的，应以同期的银行存款利息赔偿对方。甲方如果在合同生效日开始一周内未付款，乙方有权解除本合同。
十二、网站续约：
1、本网站空间、域名及服务等自本合同签订之日起生效。甲方如需乙方对其网站进行网站内容和图片更新维护或网站升级或需要源程序等则需另签订《网站维护合同》，其费用按乙方收费标准收取；乙方应在空间及域名到期前三十天内通知甲方续费。甲方不及时续费的，网站空间及域名等到期后自动关闭，数据丢失等一切问题由甲方自行承担，乙方不承担任何责任！2、自本合同签订之日起，若甲、乙双方不签订《网站内容上传和维护合同》，网站的内容和图片上传、更新、维护由甲方自理。甲方如需乙方提供网站的内容和图片上传、更新、维护等服务，应按照乙方的收费标准收取相应费用！
十三、付款方式：
1、本合同签订时选择支付方式       。款到后乙方即开始网站开发工作。
①签合同时付总金额100%（3万以下默认）。
②签合同时付总金额50%，设计稿确认（或工程过半）后付40%，开发完付尾款10%（3-10万可选）。

③签合同时付总金额30%，设计稿确认（或工程过半）后付60%，开发完付尾款10%（10万以上可选）。
3、对公支付宝：bj@bjhyn.cn开户名：北京欢迎你科技有限公司
4、公司法人卡号：开户名：常胜(北京欢迎你科技有限公司法人)
工商银行：6222020200063373811 农业银行：6228480010515088218 邮政储蓄：6221881000020595393
建设银行：6227000011060089489 中国银行：6216610100004666174 民生银行：6236 8301 1786 8888
5、对公帐户：66022 8888 开户名：北京欢迎你科技有限公司 开户行：中国民生银行北京天通苑支行
十四、本合同一式两份，双方各执壹份，经甲、乙双方代表签字后生效，有效期为    壹   年。
十五、本合同复印件和扫描件均有同等法律效力，合同最终解释权归北京欢迎你科技有限公司所有。
十六、附加信息：                                                                        。

甲方：                                                   乙方：北京欢迎你科技有限公司
甲方负责人（签章）：                                      乙方负责人（签章）：
电话：                                                   电话：010-52886123
日期： 20   年      月     日                            日期：  20    年     月      日

北京欢迎你科技有限公司   全国免费服务热线：400-678-5207   北京地区专线：010-52886123   公司官网：www.bjhyn.cn